
ZARZĄDZENIE NR 153.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXVII/190/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 
29 września 2020r.  w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: C1DFC5B4-90B4-4112-A881-5E84B0FE3E0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 września 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 279 876,00 351 876,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 279 876,00 351 876,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 279 876,00 279 876,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

28 840 607,50 -714 460,00 28 126 147,50

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

12 595 079,50 -714 460,00 11 880 619,50

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 448 079,50 -714 460,00 11 733 619,50

851 Ochrona zdrowia 0,00 300 000,00 300 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 300 000,00 300 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 300 000,00 300 000,00

852 Pomoc społeczna 392 805,00 -100,00 392 705,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 400,00 -100,00 3 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

3 400,00 -100,00 3 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 457 386,00 350 000,00 807 386,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 350 000,00 350 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 350 000,00 350 000,00

Razem: 50 731 695,26 215 316,00 50 947 011,26

Id: C1DFC5B4-90B4-4112-A881-5E84B0FE3E0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 września 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 783 921,77 6 600,00 1 790 521,77

01008 Melioracje wodne 234 480,60 6 600,00 241 080,60

4300 Zakup usług pozostałych 65 600,00 6 600,00 72 200,00

600 Transport i łączność 6 919 518,00 119 400,00 7 038 918,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 297 000,00 38 000,00 335 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 8 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 401 518,00 1 200,00 2 402 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 097 500,00 80 200,00 2 177 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 409 000,00 50 000,00 459 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259 000,00 29 000,00 1 288 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 464 100,00 -324 000,00 1 140 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 369 269,00 -324 000,00 1 045 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 6 000,00 13 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 -330 000,00 320 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 490,00 5 000,00 1 189 490,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 870 570,00 5 000,00 875 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 5 000,00 16 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 975 655,76 300 000,00 2 275 655,76

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 450 500,00 300 000,00 1 750 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 100 000,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 840 390,00 32 500,00 2 872 890,00

90095 Pozostała działalność 308 000,00 32 500,00 340 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

Id: C1DFC5B4-90B4-4112-A881-5E84B0FE3E0E. Podpisany Strona 1



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 458 175,00 -301 084,00 4 157 091,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 517 360,00 -329 084,00 2 188 276,00

4270 Zakup usług remontowych 297 000,00 15 000,00 312 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 14 876,00 38 876,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 460,00 -359 460,00 430 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 395 415,00 20 000,00 1 415 415,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 915,36 20 000,00 454 915,36

92195 Pozostała działalność 219 900,00 8 000,00 227 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 8 000,00 31 000,00

926 Kultura fizyczna 2 036 000,00 27 000,00 2 063 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 159 800,00 5 000,00 1 164 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 3 500,00 18 500,00

92695 Pozostała działalność 355 500,00 22 000,00 377 500,00

4270 Zakup usług remontowych 80 500,00 12 000,00 92 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 10 000,00 165 000,00

Razem: 32 551 889,03 -134 584,00 32 417 305,03

Id: C1DFC5B4-90B4-4112-A881-5E84B0FE3E0E. Podpisany Strona 2




